2023 年 12 月吉日

お客様各位

シグマー技研株式会社

販管部

ストレッチフィルム包装機 標準小売価格改定のご案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社製品をご愛用頂き、

厚く御礼申し上げます。

 さて、既にマスコミ報道等でご承知の通り、製品の主要材料である鋼材・銅等の相次ぐ値上、

原油の高騰による副資材の値上りが続いております。

 弊社と致しましては厳しいながらも、再三に渡る原材料の値上に対し、生産性の合理化や

経費削減など価格維持に努力して参りましたが、もはや企業内努力だけでは現在の価格での

安定した製品供給が困難になってまいりました。

 つきましては、誠に遺憾ながら、下記の通り価格改定をお願いする次第です。

何卒、実情ご賢察のうえご理解賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

 今後とも品質の向上、製品の安定した供給に企業改善を邁進していく所存ですので、

より一層の弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い致します。

敬具

-記-

○ 対象機種・・・・ ストレッチフィルム包装機

○ 改定実施日・・・ 2024 年 1 月 1 日以降ご注文分より

○ 改定価格

機種 現行標準価格 改定標準価格

SSP-05090 390,000 円 410,000 円

SSP-10120 510,000 円 540,000 円

SSP-15120 610,000 円 640,000 円

SSP-15150 750,000 円 790,000 円

SSP-15150-AM 1,450,000 円 1,580,000 円

以上